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II Konferencja Doktorantów BioOpen 2016

Mamy przyjemność zaprosić wszystkich zainteresowanych na II Ogólnopolską Konferencję
Doktorantów Nauk o Życiu BioOpen 2016. W dniach 12-14 maja 2016r, Wydział Biologii
i Ochrony Środowiska Uniwersytetu Łódzkiego po raz kolejny stanie się miejscem
prezentacji dokonań licznych zespołów badawczych, wymiany cennych doświadczeń oraz
przedstawieniaosiągnięć doktorantów.
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Na Konferencji gościć będziemy wybitnych naukowców, których wystąpienia otworzą obrady
wczterech sesjach tematycznych:

· Biologia w medycynie i przemyśle
· Biologia molekularna
· Fizjologia i biotechnologia roślin
· Ekologia i ochrona środowiska

Podczas dni konferencyjnych odbędą się także sesje referatowe oraz sesje plakatowe uczestników.
W trakcie BioOpen swoje usługi i produkty zaprezentują znane i cenione firmy z branży life science.
Nie zabraknie również atrakcji integrujących środowisko młodych naukowców.

Rejestracja rozpocznie się 08.02.2016r.

Zapraszamy na naszą stronę i profil na facebooku.
http://laboratoria.net/aktualnosci/24861.html
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Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.
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Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
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tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.
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I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.
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Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
księżyce
Od 29 września do 25 listopada.
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Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.
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SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.
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Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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